[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2007г. № 35/705
О строительстве третьей очереди Дворца спорта

«Лобня» - спорткомплекса с искусственным
ледовым покрытием
Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласиться с предложением Главы города С. С. Сокола о начале проектирования и строительства третьей очереди Дворца спорта «Лобня» – спорткомплекса с искусственным ледовым покрытием.

Глава города

С.С. Сокол